АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            от 30.12.2015                                № 862

г. Фурманов

О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района от 29.11.2011 № 1036 «Об утверждении

перечня муниципальных казенных, бюджетных и автономных образовательных

учреждений, находящихся в ведении Муниципального учреждения отдела

образования администрации Фурмановского муниципального района Ивановской

области»

В связи с внесением изменений в уставы муниципальных образовательных

учреждений Фурмановского муниципального района, находящихся в ведении МУ отдела

образования, в части изменений их наименований

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации Фурмановского

муниципального района от 29.11.2011 № 1036 «Об утверждении перечня муниципальных

казенных, бюджетных и автономных образовательных учреждений, находящихся в ведении

Муниципального учреждения отдела образования администрации Фурмановского

муниципального района Ивановской области» изменения и изложить его в новой редакции

(Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.12.2015 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Фурмановского муниципального района Р.А.Соловьева.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                       Д.И.Ключарев

И.Ю.Саломатина

22353

Приложение № 1

к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

от 30.12.2015 № 862

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных казенных и автономных образовательных учреждений, находящихся

в ведении Муниципального учреждения отдела образования администрации

Фурмановского муниципального района Ивановской области

№/

№

Полное наименование учреждения Сокращенное наименование

учреждения

казенные учреждения

1. Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя школа № 1 города

Фурманова

МОУ СШ № 1

2. Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя школа № 3 города

Фурманова

МОУ СШ № 3

3. Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя школа № 7 города

Фурманова

МОУ СШ № 7

4. Муниципальное общеобразовательное

учреждение основная школа № 8 города

Фурманова

МОУ ОШ № 8

5. Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя школа № 10 города

Фурманова

МОУ СШ № 10

6. Муниципальное общеобразовательное

учреждение Иванковская средняя школа

Фурмановского района

МОУ Иванковская СШ

7. Муниципальное общеобразовательное

учреждение Хромцовская основная школа

Фурмановского района

МОУ Хромцовская ОШ

8. Муниципальное образовательное учреждение

Дуляпинская основная общеобразовательная

школа Фурмановского района

МОУ Дуляпинская ОШ

9. Муниципальное общеобразовательное

учреждение Панинская начальная школа

Фурмановского района

МОУ Панинская НШ

10. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 1 «Ромашка»

города Фурманова

МДОУ д/с № 1 «Ромашка»

11. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 2 «Теремок»

общеразвивающего вида города Фурманова

МДОУ д/с № 2 «Теремок»

12. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 3 «Дюймовочка»

МДОУ д/с № 3 «Дюймовочка»

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением физического развития

воспитанников города Фурманова

13. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 4 «Солнышко»

общеразвивающего вида города Фурманова

МДОУ д/с № 4 «Солнышко»

14. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 5 «Звездочка»

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением интеллектуального развития

воспитанников города Фурманова

МДОУ д/с № 5 «Звездочка»

15. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 6 «Колокольчик»

общеразвивающего вида города Фурманова

МДОУ д/с № 6 «Колокольчик»

16. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 8 «Березка»

компенсирующего вида города Фурманова

МДОУ д/с № 8 «Березка»

17. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 9 «Сказка»

общеразвивающего вида города Фурманова

МДОУ д/с № 9 «Сказка»

18. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 12 «Аленка»

общеразвивающего вида города Фурманова

МДОУ д/с № 12 «Аленка»

19. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 13 «Светлячок»

общеразвивающего вида города Фурманова

МДОУ д/с № 13 «Светлячок»

20. Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 14 «Родничок»

города Фурманова

МДОУ д/с № 14 «Родничок»

автономные учреждения

21. Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования Центр детского

творчества

 города Фурманова

МАУ ДО ЦДТ

22. Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования детско-

юношеская спортивная школа города

Фурманова

МАУ ДО ДЮСШ